主旨：

說明：

新北市政府經濟發展局

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年10月25日
發文字號： 新北經工字第1132127175號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，驗

證碼：0005WMFYA）

 函轉經濟部地質調查及礦業管理中心於113年11月2日
（星期六）於花蓮縣秀林鄉台泥DAKA園區舉行「2024
地礦與防災生活圈―地礦市集」活動公文及宣傳品，請

各機關人員踴躍參加，請查照。

 依據經濟部地質調查及礦業管理中心113年10月25日地礦

資字第11316502940號函辦理。

正本：新北市政府各一級機關、新北市各公私立高中職、新北市政府各二級機關、各

公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

220242新北市板橋區中山路1
段161號3樓

承辦人 ： 施明樟
電話 ： (02)29603456 分機5377
傳真 ： (02)29674365
電子信箱 ： aa0330@ntpc.gov.tw

113/10/28
08:17:05

1130026717

總收文　113/10/28

第1頁，共1頁